30/06/23
03/07/23

03/07/23

04/07/23
05/07/23

06/07/23

07/07/23

07/07/23

10/07/23

11/07/23

eutur

ESCUELA UNIVERSITARIA
DE TURISMO DE SANTA
CRUZ DE TENERIFE

CONVOCATORIA DE JULIO (presencial)

32 Grado en Turismo _ curso escolar 2022/23.

CONTABILIDAD CALCULO Y COSTES 09.00 HORAS
INVESTIGACION COMERCIAL 09.00 HORAS
PLANIFICACION Y GESTION TERRIT. 09.00 HORAS
DE DESTINOS TURISTICOS.
INGLES COMUNICACIONT. IV 09.00 HORAS
ALEMAN COMUNICACIONT. Il 09.00 HORAS
PROMOCION DE DESTINOS Y 09.00 HORAS
PRODUCTOS TURISTICOS.
GESTION DE RRHH EN LA EMPRESA 09.00 HORAS
SISTEMAS DE LA INFORMACION  09.00 HORAS
PARA LA GESTION EMPRESA TURST.
OPERADORES Y PROCESOS DEP.  09.00 HORAS

GESTION PUBLICA DE LOS RRTT 09.00 HORAS



