

CONVOCATORIA DE JULIO (presencial)

3º Grado en Turismo _ curso escolar 2022/23.

30/06/23	CONTABILIDAD CÁLCULO Y COSTES	09.00 HORAS
03/07/23	INVESTIGACIÓN COMERCIAL	09.00 HORAS
03/07/23	PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN TERRIT.	09.00 HORAS
	DE DESTINOS TURÍSTICOS.	
04/07/23	INGLÉS COMUNICACIÓN T. IV	09.00 HORAS
05/07/23	ALEMÁN COMUNICACIÓN T. III	09.00 HORAS
06/07/23	PROMOCIÓN DE DESTINOS Y	09.00 HORAS
	PRODUCTOS TURÍSTICOS.	
07/07/23	GESTIÓN DE RRHH EN LA EMPRESA	09.00 HORAS
07/07/23	SISTEMAS DE LA INFORMACIÓN	09.00 HORAS
	PARA LA GESTIÓN EMPRESA TURST.	
10/07/23	OPERADORES Y PROCESOS DE P.	09.00 HORAS
11/07/23	GESTIÓN PÚBLICA DE LOS RRTT	09.00 HORAS